
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 NR 40/2024 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu 
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAD851C-C856-4305-8359-98BA4D7ACC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 157 043,21 0,00 6 157 043,21

60016 Drogi publiczne gminne 4 226 994,21 0,00 4 226 994,21

4270 Zakup usług remontowych 1 388 909,00 -30 000,00 1 358 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 085,21 30 000,00 215 085,21

750 Administracja publiczna 5 268 523,65 0,00 5 268 523,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 724 947,65 0,00 4 724 947,65

4260 Zakup energii 56 200,00 -20 000,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 887,65 20 000,00 246 887,65

801 Oświata i wychowanie 37 635 412,32 0,00 37 635 412,32

80101 Szkoły podstawowe 29 751 455,32 0,00 29 751 455,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027 242,00 4 860,00 2 032 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 622,00 -4 860,00 114 762,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 985 505,00 11 900,00 7 997 405,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 562 514,00 -11 900,00 550 614,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 667 040,00 0,00 667 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 640,00 7 540,00 484 180,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 643,00 -7 540,00 25 103,00

80104 Przedszkola 5 169 781,00 0,00 5 169 781,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 055 200,00 4 400,00 2 059 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 970,00 -4 400,00 132 570,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

233 490,00 0,00 233 490,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 896,00 6 416,00 175 312,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 416,00 -6 416,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 254 961,00 0,00 1 254 961,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 885 748,00 1 480,00 887 228,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 225,00 -1 480,00 58 745,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAD851C-C856-4305-8359-98BA4D7ACC8F. Podpisany Strona 1



Razem: 69 938 403,62 0,00 69 938 403,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAD851C-C856-4305-8359-98BA4D7ACC8F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie wydatków budżetu na 2024 rok na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wniosek nr 6/2024 z dn. 30.04.2024r stanowiska ds. oświaty o zmianę (przesunięcie) w planie 
wydatków placówek oświatowych. 

 
W wyniku tych zmian: 
 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących  

- na zadania własne 
 - w dziale 600 rozdziale 60016      kwotę    +/-30.000,00 zł 

 
 - w dziale 750 rozdziale 75023      kwotę    +/-20.000,00 zł 

 - w dziale 801       kwotę    +/- 36.596,00 zł z 
tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 

 
Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 

Bieniędzice 
PSP  

Mniszek 
ZSP 

Sławno 
PSP 

Wolanów 
SPP 

Wolanów 

rozdz. 80101 § 4010 
                        § 4040 
                        § 4790 
                        § 4800 

+4.860,00 
-4.860,00 

+11.900,00 
-11.900,00 

+3.100,00 
-3.100,00 
+1.900,00 
-1.900,00 

+1.260,00 
-1.260,00 
+3.300,00 
-3.300,00 

+500,00 
-500,00 

+6.700,00 
-6.700,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

razem 80101 0,00 0.000 0.00 0.000 0.000 0,00 

rozdz. 80103   §4790 
                  §4800 

+7.540,00 
-7.540,00 

+4.200,00 
-4.200,00 

+2.400,00 
-2.400,00 

+640,00 
-640,00 

+300,00 
-300,00 

0,00 
0,00 

razem 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozdz. 80104 § 4010 
                        § 4040 
                        § 4790 
                        § 4800 

0,00 
0,00 

+4.400,00 
-4.400,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

+4.400,00 
-4.400,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

razem 80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rozdz. 80149   §4790 
                  §4800 

+6.416,00 
-6.416,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

+6.416,00 
-6.416,00 

razem 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdz. 80150   §4790 
                  §4800 

+1.480,00 
-1.480,00 

+1.480,00 
-1.480,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

razem 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAD851C-C856-4305-8359-98BA4D7ACC8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie


